
zrób zakupy za min. 80 zł, 
a dostaniesz rabat

TYLKO 16-20.02 20zł *

OFERTA Z KARTĄ

Oferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym hebe ul. Połczyńska 4 (Fort Wola), Warszawa w dniach 16-20.02.2023 lub do wyczerpania zapasów.
*Promocja nie dotyczy mleka początkowego. Regulamin akcji dostępny na www.hebe.pl

facebook.com/hebepolska, www.hebe.pl

OTWARCIE 
16 lutego, godz. 10:00
ul. Połczyńska 4 (Fort Wola), Warszawa

Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem 
obniżki.*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

PURE BY CLOCHEE
Lumi
rozświetlający krem pod oczy, 15 ml
100 ml=223,93 zł

3359
    

4799    

Najniższa cena z 30 dni: 47,99 

BANDI
Gold Philosophy
krem z peptydami 
do twarzy, szyi i dekoltu, 
30 ml
100 ml=166,63 zł

4999
    

6999    

Najniższa cena z 30 dni: 49,99 

REVUELE
maska 
do twarzy, 80 ml
100 ml=11,24 zł899

    

1699    

Najniższa cena z 30 dni: 16,99 

EVELINE 
COSMETICS
płyn micelarny,

500 ml
100 ml=1,60 zł

799
    

1599    

Najniższa cena z 30 dni: 9,59 

999
    

1499    

Najniższa cena z 30 dni: 8,99

HAGI
pianka do mycia 
twarzy, 150 ml
100 ml=16,33 zł

2449
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 24,49 

COLGATE
Triple Action 
Original
pasta do zębów, 
100 ml
100 ml=4,99 zł

COLGATE
High Density Charcoal
szczoteczki do zębów,
2 szt./1 opak.
1 szt.=5,00 zł

PALMOLIVE
Mleko
i Orchidea
mydło do rąk
w płynie, 300 ml
100 ml=2,83 zł

PALMOLIVE MEN
żel pod prysznic,
750 ml
100 ml=1,80 zł

849
    

999    

Najniższa cena z 30 dni: 7,99

499
    

629    

Najniższa cena z 30 dni: 4,99
PALMOLIVE MEN
żel pod prysznic,
750 ml750 ml
100 ml=1,80 zł100 ml=1,80 zł

1349
    

1649    

Najniższa cena z 30 dni: 12,99

PIELĘGNACJA
TWARZY

WSZYSTKIE 
PRODUKTY MAREK

-40%
do

*-30%
do

*

Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem 
obniżki. *Promocja nie dotyczy dermokosmetyków. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.



Oferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym Hebe ul. Połczyńska 4 (Fort Wola), Warszawa w dniach 16-20.02.2023 lub do wyczerpania zapasów. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. Hebe nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku oraz 
zastrzega sobie prawo do zmian cen podanych w ofercie. Oferta dotyczy wyłącznie produktów podlegających sprzedaży w Hebe. Zdjęcia produktów umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Promocje nie sumują się. Wszystkie ceny zamieszczone w ulotce są cenami wyrażonymi w walucie polskiej. Ceny zawierają podatek VAT. 

CAŁA LINIA 
GLISS-35%

do

PRODUKTY 
DO WŁOSÓW-30%

do CAŁA LINIA 
ELSEVE-30%

do

CAŁA LINIA 
SYOSS-30%

do

PIELĘGNACJA WŁOSÓW W SUPERCENACH!

WELLA
Deluxe Heat 
Control 
Styling
lakier do włosów, 
250 ml
100 ml=7,20 zł

1799
    

2399    

Najniższa cena z 30 dni: 14,99 

BAMBINO
Rodzina
szampon
do włosów, 
wybrane
rodzaje,
400 ml
100 ml=3,75 zł

1499
    

1649    

Najniższa cena z 30 dni: 12,29 

NIVEA
szampon
do włosów,
różne rodzaje, 
400 ml
100 ml=4,00 zł

1599
    

2099    

Najniższa cena z 30 dni: 18,99

999
    

1499    

Najniższa cena z 30 dni: 10,99 

REVUELE
Curls Up!
maska
do włosów 
kręconych, 
300 ml
100 ml=3,33 zł

BARWA
szampon 
jajeczny
do włosów, 
300 ml
100 ml=1,66 zł

499
    

699    

Najniższa cena z 30 dni: 4,99 




